בפועל מתקיימת ככל הנראה תכנית הכשרה של 12 שעות הכוללת ארבעה מפגשים ונערכת בשלבי סיומו של ההליך.⁸

עם סיום הליך חדלות פירעון בהצלחה, יכול החייב לקבל "הפטר חובות" המלווה בקבלת 'צו הפטר' אשר מכריז על חובות מסוימים של החייב כבטלים (ולמעט חובות מסוימים, כגון

¹ דברי הסבר להצעת חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ו-2016, ה"ח 1027.

² חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018 (להלן: "החוק").

³ יובהר, כי במקרה מאמר זה יעמוד הליך חדלות פירעון של יחידים. אם כי ראוי להכיר כי ישנם גם הליכי חדלות פירעון של תאגידים. הנורמות המוצעות רלוונטיות בעיקר ליחיד, יחד עם זאת, גם לשיקום תאגיד חשיבות רבה, והמשך פעילותו במשק עשוי לשמר מקומות עבודה רבים ולספק מקור פרנסה לעובדיו ולספקים שהתקשרו אתו.

⁴ כך, למשל, פקודת פשיטת הרגל (נוסח חדש) התש"ם-1980.

⁵ דן סעדון על נזירות וגורים: השפעת אינטרס החייב לשיקום כלכלי על עיצובם הראוי של הליכי פשיטת הרגל בישראל 105 (חיבור לשם קבלת תואר "דוקטור לפילוסופיה", אוניברסיטת תל-אביב 2020).

⁶ לפירוט ההצדקות השונות לשיקום כנגדו מתפישות כלכליות, הומניטריות, ערך חיות האדם, תפיסה קהילתית ועוד ראו סעדון, לעיל ה"ש 5, בעמ' 118-127.